[image: image1.jpg]

Г Л А В А

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2014 № 131
О введении временного прекращения движения
транспортных средств  по автомобильным дорогам
улицы Октябрьская, улицы Пионерская

на территории городского поселения  Воскресенск
В целях организации и обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах городского поселения Воскресенск в связи с  проведением мероприятий по случаю празднования  Пасхи, руководствуясь Федеральными законами от 10.12.1995 N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения" и от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. с 23 часов 30 минут до 00часов 00 минут  19.04.2014 года ввести временное  прекращение  движения  транспортных средств на автомобильных дорогах городского поселения Воскресенск, в районе Иерусалимского храма (ул. Советская, 12):
-ул. Пионерская (от перекрестка с ул.Советская до перекрестка с ул. Железнодорожная);
-ул. Октябрьская (от перекрестка с ул.Советская до перекрестка с ул. Железнодорожная).

            2. Начальнику УМВД России по Воскресенскому району Матросову С.В. обеспечить контроль за соблюдением водителями ограничения движения  на  автомобильных дорогах улицы Пионерская, ул. Октябрьская, ул. Советская.

3.Начальнику отдела информационно-аналитической и организационной работы, взаимодействие с общественными организациями  Москалевой Е.Е. обеспечить размещение постановления на официальном сайте городского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления развития городской инфраструктуры Баранова А.Е.
Глава городского поселения Воскресенск                                                           А.В.Квардаков